
令和７年 7月 

お取引先様 各位 

 

 

 

 

 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業を下記の通りとさせていただきますのでお知らせ致し

ます。 

つきましては、何かとご迷惑をお掛けするかとは存じますが、 

何卒よろしくご理解、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

夏季休業 令和７年 8月９日（土）～8月 1７日（日） 

 

      

 

以上 

 

〒570-0002  

大阪府守口市佐太中町 6-47-7 

TEL 06-6901-1001 FAX 06-6901-1111 


